
RESPUBLIKINĖS VIRTUALIOS MOKINIŲ PIEŠINIŲ PARODOS – KONKURSO  

„40 PAUKŠČIŲ BELAUKIANT“  

Vertinimo protokolas 

2021-03-05 

 

KATEGORIJA 5-6 KL. 

Darbai 

Eil. 

nr. 

Autoriaus Vardas, 

Pavardė, klasė 

Mokykla, miestas Vadovas Vertinimas ( I, II, III vietos, 

nominacijos) 

1. Valdas Reizgevičius 5 b Šiauliai, V. Kudirkos 

progimnazija 
Aneta Koryznė NOMINACIJA 

Už meninės kalbos įvaldymą 

2. Deimantė Vitkauskaitė 5 d  Šiaulių ,,Juventos“ 

progimnazija 

Asta 

Lendzbergienė 
II VIETA 

 

3. Iveta Paulikaitė 6 c Šiaulių ,,Juventos“ 

progimnazija 

Asta 

Lendzbergienė 
III VIETA 

4. Perla Šiuipytė 5 Kuršėnų Daugėlių 

progimnazija 

Aurelija 

Reutienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

5.  Normantas Matonis 5a Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazija 
Daiva 

Šipulskienė 
III VIETA 

6. Deimantė Bernotaitė 5c Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazija 
Daiva 

Šipulskienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

7. Kajus Poškus 6 Šiauliai, ,,Santarvės“ 

gimnazija 

Dalia Jovaišienė NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

8. Airidas Dedūra 5a Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Dana 

Kulikauskienė 

NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

9. Elinga Zakaitė 6e Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Dana 

Kulikauskienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

10. Augustė Čerkauskaitė 5b Šiaulių Gegužių 

progimnazija 

Dana 

Kulikauskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

11. Deimantė Navickaitė 5b Šiaulių Gytarių 

progimnazija 

Ilona 

Jankauskienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

12. Gabrielė Alijošiūtė 6 a Šiaulių Gytarių 

progimnazija 

Ilona 

Jankauskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

13. Mantas Tamašauskas 5a Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

Irina Kareivienė II VIETA 

14. Julija Jovaišaitė 5a Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

Irina Kareivienė NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

15. Gabija Stulgytė 5a Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

Irina Kareivienė NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

16. Goda Utakytė 6b Radviliškio Vaižganto 

progimnazija 

Irma 

Lukoševičienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

17. Faustas Dunda 5 Šiaulių r. Voveriškių 

mokykla 

Jūratė 

Termenienė 

NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

18. Tomas Brikas 5 Šiaulių r. Voveriškių 

mokykla 

Jūratė 

Termenienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

19. Deimantė Gudeikytė 5c Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Jūratė Šlitė NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

20. Miglė Dirmeikytė 5c Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Jūratė Šlitė NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 



21. Urtė Časonytė 5c Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Jūratė Šlitė NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

22. Emilija Juodeikytė 5b Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Marytė Ruzgytė NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

23. Viltė Oberauskaitė 6c Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Marytė Ruzgytė NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

24. Enrika  Filipavičiūtė 6d Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Marytė Ruzgytė NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

25. Emilija Černiauskaitė 5b Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Marytė Ruzgytė II VIETA 

26. Emilija Petraukaitė 5c Šiaulių Dainų 

progimnazija 

Marytė Ruzgytė NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

27. Justina Balčiūnaitė 5a Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų mok. 
Romualda 

Katauskaitė 
NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

28. Akvilė Gužauskaitė 5 Šiaulių r. Gruzdžių 

gimnazija 

Vita 

Baranauskienė 
I VIETA 

 

KATEGORIJA 7-8 KL. 

Darbai 

Eil. 

nr. 

Autoriaus Vardas, 

Pavardė, klasė 

Mokykla, miestas Vadovas Vertinimas ( I, II, III vietos, 

nominacijos) 

1. Barbora Balčiūnaitė 8 b Šiaulių ,,Juventos“ 

progimnazija 

Asta 

Lendzbergienė 
II VIETA 
 

2. Ramūnas Kurgonas 7 Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazija 

Audronė 

Krikščionaitienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

3. Austėja Garnevičiūtė 7 Ignalinos r. Vidiškių 

gimnazija 

Audronė 

Krikščionaitienė 
III VIETA 

4.  Deimantė Medžiaušytė 7 b Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Aušra 

Lučinskienė 
III VIETA 

5. Rugilė Kibildytė 8 a Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Aušra 

Lučinskienė 

NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

6. Aurėja Taralytė 8 a Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Aušra 

Lučinskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

7. Eva Šlaustaitė 8 a Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Aušra 

Lučinskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

8. Egita Grigoriūtė 8 c Šiaulių Salduvės 

progimnazija 

Daiva Rozgaitė 

– Udrienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

9. Emilija Kučinskaitė 8 a Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazija 
Daiva 

Šipulskienė 

NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

10. Miglė Balčiūnaitė 7 b Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazija 
Daiva 

Šipulskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

11. Tadas Valantinavičius 7 Šiauliai, Šiaulių 

„Dermės“ mokykla 

Irma 

Miniauskienė  
II VIETA 

12. Richardas Pankinas 7 Šiauliai, Šiaulių 

„Dermės“ mokykla 

Irma 

Miniauskienė  

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

13. Aurelijus Tvaskūnas 7d Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Jūratė Šlitė I VIETA 

14. Ema Peleckytė 7d Šiauliai, Gegužių 

progimnazija 

Jūratė Šlitė NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 

15. Nojus Vilkaitis 7 Šiaulių „Dermės“ 

mokykla 

Rasa Šukienė NOMINACIJA 
Už meninės kalbos įvaldymą 



16. Andrėjus Jautakis 7 Šiaulių „Dermės“ 

mokykla 

Rasa Šukienė III VIETA 

17. Vidmantė Petkutė 7 Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų mok. 
Romualda 

Katauskaitė 
III VIETA 

 

18. Emilija Varneckaitė 8 Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų moK. 
Romualda 

Katauskaitė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

19. Saulė Šiaulytė 7b Šiauliai, Salduvės 

progimnazija 

Vilma 

Šimkuvienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

20. Unė Griguolaitė 8 Gruzdžių gimnazija Vita 

Baranauskienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

 

KATEGORIJA 9-10 KL. 

Darbai 

Eil. 

nr. 

Autoriaus Vardas, 

Pavardė, klasė 

Mokykla, miestas Vadovas Vertinimas ( I, II, III vietos, 

nominacijos) 

1. Viktorija 

Ponomarčiuk 10 

Šiauliai, ,,Santarvės“ 

gimnazija 

Dalia Jovaišienė III VIETA 

2.  Vilius Klimavičius IIS Šiaulių Didždvario 

gimnazija 

Jovita 

Ratnikienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

3. Gabija Stanelytė IIP Šiaulių Didždvario 

gimnazija 

Jovita 

Ratnikienė 
III VIETA 

4. Auksė Butkutė 9 Kaunas, Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija 

Loreta 

Klimavičienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

5. Leila Petronytė 9 Kaunas, Stepono 

Dariaus ir Stasio 

Girėno gimnazija 

Loreta 

Klimavičienė 
II VIETA 

6. Karolina Gylytė I Šiaulių rajono 

Gruzdžių gimnazija 

Vilma 

Šimkuvienė 

NOMINACIJA 
Už nuoširdų įtaigumą 

7. Ieva Užkuraitytė II Šiaulių rajono 

Gruzdžių gimnazija 

Vilma 

Šimkuvienė 

NOMINACIJA 
Už meninį temos įprasminimą 

8.  Nojus Penikas I Šiaulių sporto 

gimnazija 

Vitalija 

Daužvardienė 
I VIETA 

 

KATEGORIJA 11-12 KL. 

Darbai 

Eil. 

nr. 

Autoriaus Vardas, 

Pavardė, klasė 

Mokykla, miestas Vadovas Vertinimas ( I, II, 

III vietos, 

nominacijos) 

1. Arnas Vrubliauskas IVG Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija 

Sandra Savickienė I VIETA 
 

2. Augustė Narušytė IIID Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija 

Sandra Savickienė NOMINACIJA 
Už meninį temos 

įprasminimą  

 

Vertinimo komisijos pirmininkė                                Laima Perminienė 


